
GASTO CORRIENTE (NOMINA)
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
AVENIDA FRANCIA 1726
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 0551 GUADALAJARA CHAPULTEPEC
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6)h¨¦y@(54&Tg~

 

 

NO. DE CLIENTE: 36048622
RFC: CEA070225JK4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC SUR ESQ MEXICALTZINGO 505 AMERICANA
TELÉFONO: 8257040

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Julio/2019 al 31/Julio/2019
Fecha de corte 31/Julio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0871979588 072 320 00871979588 2 $178,459.01 $125,364.24 
TOTAL     $178,459.01  $125,364.24

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 178,459.01

+ Total de depósitos $ 4,940,953.41
- Total de retiros $ 4,994,069.85

+ Intereses Netos Ganados $ 21.67
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 125,364.24
  Saldo disponible al día* $ 125,364.24
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $ 114,383.79
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 21.67
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 21.67

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 51
Cheques girados sin comisión 51
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $178,459.01)

 

   DEPÓSITOS $4,940,953.41

   RETIROS $4,994,069.85

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $125,364.24
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-19 SALDO ANTERIOR 178,459.01
01-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002848 2,816.38 175,642.63
01-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002847 1,969.56 173,673.07
01-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002849 2,413.66 171,259.41
01-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002844 2,078.55 169,180.86
01-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002846 4,131.71 165,049.15
01-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002856 1,272.27 163,776.88
01-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002858 2,775.92 161,000.96
03-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002836 AUPC5406084SA 33,494.44 127,506.52
03-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002842 NAMA7108305YA 2,032.00 125,474.52
03-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002852 CAPM670610UAA 19,472.75 106,001.77
03-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002841 2,529.72 103,472.05
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002857 6,673.99 96,798.06
10-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002854 1,546.00 95,252.06
12-JUL-19 BB3443013516 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 11:31:43 DEL CLIENTE COMISION ESTATAL DEL AGUA

DE DE LA CLABE 030320900016794671 CON RFC CEA070225JK4 CONCEPTO: 1a Qna Jul 2019 REFERENCIA:
2019071 CVE RAST: BB3443013516

2,410,585.27 2,505,837.33

12-JUL-19 CARGO DEP ELEC N L 41756 2,308,352.02 197,485.31
12-JUL-19 DEV.NOMINA EN LINEA 41756 5,143.83 202,629.14
12-JUL-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2019071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900018477831, BEM SPEI BCO:030

BENEF:MARIO GUDINO LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SDRH 202 1a Qna Jul 2019 Nomina CVE
RASTREO: 8846APAB201907120792640662 RFC: GLUM530505JA5 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
13:19:38

5,143.83 197,485.31

12-JUL-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2019071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900018477831, BEM SPEI BCO:030
BENEF:MARIO GUDINO LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO NOMINA 1ER QUIN JULIO 2019 CVE
RASTREO: 8846APAB201907120792811257 RFC: GLUM530505JA5 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ:
14:52:37

5,143.83 192,341.48

12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002871 1,184.37 191,157.11
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002862 1,760.72 189,396.39
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002861 2,017.93 187,378.46
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002872 1,938.70 185,439.76
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002863 2,198.41 183,241.35
13-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002879 949.28 182,292.07
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002873 1,778.22 180,513.85
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002867 2,765.64 177,748.21
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002843 3,854.28 173,893.93
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002874 2,106.23 171,787.70
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002875 3,196.11 168,591.59
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002880 6,280.79 162,310.80
15-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002876 4,860.13 157,450.67
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002864 RFC NO DISP 4,623.43 152,827.24
16-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002866 NAMA7108305YA 2,532.11 150,295.13
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002865 2,206.73 148,088.40
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002877 1,384.51 146,703.89
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002881 DEPOSITO A CTA. 0885120873 RFC NARP640104870 2,452.93 144,250.96
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002859 AUPC5406084SA 33,494.44 110,756.52
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002860 CAPM670610UAA 13,646.32 97,110.20
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002869 AULS830224LM1 3,284.03 93,826.17
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002878 2,800.91 91,025.26
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002868 1,917.05 89,108.21
19-JUL-19 DEP.EFECTIVO 5,043.00 94,151.21
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002870 2,854.26 91,296.95
30-JUL-19 BB5891013485 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 10:31:13 DEL CLIENTE COMISION ESTATAL DEL AGUA

DE DE LA CLABE 030320900016794671 CON RFC CEA070225JK4 CONCEPTO: 2a qna Julio 2019 REFERENCIA:
2019072 CVE RAST: BB5891013485

2,511,330.87 2,602,627.82

30-JUL-19 CARGO DEP ELEC N L 41756 2,406,356.44 196,271.38
30-JUL-19 DEV.NOMINA EN LINEA 41756 8,850.44 205,121.82
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002903 1,272.27 203,849.55
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002899 3,519.10 200,330.45
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002898 2,590.72 197,739.73
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002887 2,634.55 195,105.18
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002885 2,695.52 192,409.66
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002897 2,020.46 190,389.20
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002900 6,817.04 183,572.16
30-JUL-19 CARGO DEP ELEC N L 41756 8,850.44 174,721.72
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002882 AUPC5406084SA 33,494.44 141,227.28
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002886 PESS650724K72 3,051.84 138,175.44
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0002888 RFC NO DISP 4,784.92 133,390.52
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002890 2,529.72 130,860.80
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002902 2,962.41 127,898.39
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002889 1,619.51 126,278.88
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0002901 936.31 125,342.57
31-JUL-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-07-31 21.67 125,364.24

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0871979588 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: E8567F0B-D889-4734-984E-FF3E48B7F9C4
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-08-01T22:28:04
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-07-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
YbJEVjX2L/toKvFkeEYuPxbOVoUlIlPJBgkkxOolZaEfLvXpdH68toFWUWT83yeK9loAQtxVFwwizpVAwVvm29qh3RWE/ASxmMM4owAvJYk4gE
kTD4iGq4c2RujmbdviL6EI6jMx2yxoq83ajyAOX736QQP27ul0XFbVWvSiuTNwXDT0iDc2IRFB8BH/Axq+eJwGxGPtl/RobPkGz5ZPCZAKi3XU68
eef3SrgJpwvYdd87Ht/g/DjN7qX2pB9fpVUzGCVBNW9Eqq68jqyWDoVx/VivSKqc+uVZCdpMiwIGiW6gkGN4vEbZvvErWeU+pFQySCelO1HC
MIAuODb7fZgw==

 
Sello del SAT:

m7j9TCCcFAKipAjXy80TTupYrtO3rzyVzVoX628gAr6ezfQyRTtMpMJvlHx6TUEimpuXqqvJllrikEjh4Odj0tp6T3DzTvvHpaQdKq3bqBjn11u5HE2
UtqCvhDPf+pLLVYQkvpa1/Wj1mRDX2T23ogpDR+xSwkueDWtpjV1kOOZLrqHVKW15PUHqCGjUUu6/HKpQQBYMLIYovRA7fNb6MTZl+CnIR
/xOA10IN2s4b4zgHggtkYcynfE3Fm2EthcoxsfDwgQngVoPmsdJc4UaxgbN2dMfbEBruEge1p10KUvrz1570nZAlUmY4FMjraliUP38Ozjibierbw
G9PkHJzA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E8567F0B-D889-4734-984E-FF3E48B7F9C4|2019-08-
01T22:28:04|DCD090706E42||YbJEVjX2L/toKvFkeEYuPxbOVoUlIlPJBgkkxOolZaEfLvXpdH68toFWUWT83yeK9loAQ
txVFwwizpVAwVvm29qh3RWE/ASxmMM4owAvJYk4gEkTD4iGq4c2RujmbdviL6EI6jMx2yxoq83ajyAOX736QQP27
ul0XFbVWvSiuTNwXDT0iDc2IRFB8BH/Axq+eJwGxGPtl/RobPkGz5ZPCZAKi3XU68eef3SrgJpwvYdd87Ht/g/DjN7q
X2pB9fpVUzGCVBNW9Eqq68jqyWDoVx/VivSKqc+uVZCdpMiwIGiW6gkGN4vEbZvvErWeU+pFQySCelO1HCMIAuO
Db7fZgw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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